



# MENUMASTER

## 003108 - Ham Menumaster Flat Buffet 27255

Trimmed internally and externally, delivering a product that is 96% fat free; uniform shape provides a high slicing yield and consistent portions; ham and water product for an economical price.



# Nutrition Facts

Servings per Container  
Serving size **2oz (56g)**

Amount per serving  
**Calories 60**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 2g	<b>%</b>
Saturated Fat 1g	<b>5%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 25mg	<b>8%</b>
<b>Sodium</b> 700mg	<b>30%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 3g	<b>1%</b>
Dietary Fiber 0g	<b>0%</b>
Total Sugars 3g	
Includes 3g Added Sugar	<b>6%</b>
<b>Protein</b> 8g	
Vitamin D 0mcg	<b>0%</b>
Calcium 0mg	<b>0%</b>
Iron 0mg	<b>0%</b>
Potassium 190mg	<b>4%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

Trimmed internally and externally, delivering a product that is 96% fat free; uniform shape provides a high slicing yield and consistent portions; ham and water product for an economical price. 100% usable.  
Keep Refrigerated  
MENUMASTER Ham is perfect for sandwiches when thinly sliced.

### Ingredients

32% OF WEIGHT IS ADDED INGREDIENTS  
Cured With Water, Dextrose, Salt, Corn Syrup, Potassium Lactate, Modified Potato Starch, Sodium Phosphates, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite, Sodium Diacetate.

### ⚠ Allergens

#### Free From:

- crustaceans
- eggs
- fish
- milk
- peanuts
- sesame
- soy
- tree nuts
- wheat

### Handling Suggestions

RECOMMENDED TEMPERATURE: 34F. MINIMUM TEMPERATURE: 28F. MAXIMUM TEMPERATURE: 40F. STORAGE: KEEP REFRIGERATED.

### Serving Suggestions

MENUMASTER Ham is perfect for sandwiches when thinly sliced.

### Prep & Cooking Suggestions

Bake-MENUMASTER Ham is fully cooked and can be served hot or cold.

### 📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
MENUMASTER	Hormel Foods	Ham

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
27255	003108	90037600272554	2	2 / 1 / cs

Gross Weight	Net Weight	Catch Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
22.74lb	20.74lb	Yes	USA		No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
14.5in	13.2in	4.4in	0.49ft3	8x9	70DAYS	28°F / 40°F



# MENUMASTER

## 003108 - Ham Menumaster Flat Buffet 27255

Trimmed internally and externally, delivering a product that is 96% fat free; uniform shape provides a high slicing yield and consistent portions; ham and water product for an economical price.



### Nutrition Analysis - By Serving

Calories	60	Total Fat	2g	Sodium	700mg
Protein	8	Trans Fats	0g	Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	3g	Saturated Fat	1g	Iron	0mg
Sugars	3g	Added Sugars	3g	Potassium	190mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	25mg		
Vitamin A(IU)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

### Additional Images

